notabile connubium in omnibus: et  
 thorus immaculatus Fornicatores  
 enim et adulteros iudicabit deus.  
**S**unt mores sine avaricia: contenti  
 presentibus. Ipse enim dixit. Non te  
 deseram neque derelinquam: ita ut cō  
 fidenter dicamus. Dominus mihi ad  
 iutor est: non timebo quid faciat mi  
 hi homo. **V**ementer prepositorum  
 vestrorum qui vobis locuti sunt ver  
 bum dei: quorum inuenies exitum  
 conuersationis. imitami fidem. **J**e  
 sus christus heri et hodie: ipse et in se  
 cula. **D**octrinis varijs et peregrinis  
 nolite adduci. **O**ptimum est enim gra  
 tia stabilire cor: non escis que nō pro  
 fuerunt ambulanti in eis. **H**abe  
 mus altare: de quo edere non habent  
 potestatem qui tabernaculo deserui  
 unt. **Q**uorum enim animalium inferi  
 sanguis pro peccato in sancta per pon  
 tificem: horum corpora cremantur et  
 tra castra. **P**ropter quod et iesus ut  
 sanctificaret per suum sanguinem po  
 pulum extra portam passus est. **C**rea  
 mus igitur ad eum extra castra. impro  
 perium eius portant. **N**on enim ha  
 bemus hic manentem ciuitatem: sed  
 futuram inquirimus. **P**er ipsum er  
 go offeramus hostiam laudis semper  
 deo id est fructum laborum confiten  
 tum nomini eius. **B**eneficiētie autē  
 et communionis nolite obliuisci. **L**a  
 libus enim hostijs promeretur deus.  
**O**bedite prepositis vestris: et subia  
 cere eis. **I**psi enim peruigilant quasi  
 rationem pro animabus vestris red  
 dituri: ut cum gaudio hoc faciant: et  
 non gementes. **H**oc enim non expedit  
 vobis. **O**rate pro nobis. **C**onfidim  
 enim quia bonam conscientiam habe  
 mus in omnibus bene volentes con  
 uersari. **A**mplius autē te precor vos  
 hoc facere: quo celerius restituatur vo  
 bis **D**eus autem pacis qui eduxit de

mortuis pastorem magnū ouium in san  
 guine testamēti eterni dñm nrm iesū  
 christū. apter vos in omni bono ut faci  
 ans eius voluntate: faciens in vobis  
 qd placeat coram se per iesum christū  
 cui est gloria in secula seculorum. **A**mē.  
**R**ogo autē vos fratres ut sufferatis  
 vbi solacij. **E**t enim per paucos scri  
 pli vobis. **C**ognoscite fratrem vestrū  
 timotheū dimissum: cum quo si cele  
 rius venerit videbo vos. **S**alutate  
 omnes prepositos vestros: et omnes  
 sanctos. **S**alutant vos de italia frēs  
**G**ra cū omnibus. **A**mē.

**E**xPLICIT epla Pauli ad Hebreos.  
**I**ncipit prefatio bñ Hieronimi pbi  
 teri in librū Actuum aploz.

**Q**uoniam psalmista: ambula  
 bit de virtutibus in virtutes  
**P**ost apli Pauli eplas  
 dudū vobis vno volumine translata  
 dōnon et rogatione charissimi. act. a  
 postolorū cōpellitis ut transferā in lati  
 nū: quē librum nulli dubium est a lu  
 ca antiocheno arte medico qui postea  
 infuens paulo apostolo christi fact  
 est discipulus fuisse editū. **C**eruices  
 premit imposta sepius oneris magni  
 tudo: quod studia inuidoz rephensione  
 digna purant ea que scribimus. **M**o  
 rum nunquā odio et tetractione. iuuan  
 te christo meum silebit eloquium.

**A**ctus apostolorum nudam quidem  
 videntur sonare historiam et nascen  
 tis ecclesie infantiam terere: sed si no  
 uerimus scriptorem eorum lucam es  
 se medicum. cuius laus est in euange  
 lio: animaduertimus pariter ouinia  
 verba illius anime languentis esse me  
 dicinam.

**I**tem alius prologus.